I. Philosophicas: botanice generalem et systema plantarum naturale me docuit **Ill. Treviranus**; mineralogiam **Ill. Noeggerath**; chemiam experimentalem **Ill. G. Bischoff**; zoologiam et zootomiam **Ill. Goldfuss**; physice experimentalem **Beat. a Muenchow**; logicen et psychologiam **Ill. van Calker**; anthropologiam **Ill. Nasse**.

II. Medicas: encyclopaediam et methodologiam artis medicae, semioticen, doctrinam de morbis syphiliticis mihi tradidit **Cel. Albers**; anatomiam generalem, specialem, comparatam **Ill. Mayer** et **Cel. Weber**, qui viri duces mihi quoque fuere in cadaveribus secandis; diaetetice **Ill. Ennemoser**; physiologiam et pathologiam generalem **Cel. Windischmann**; artem formulas concinnandi **Ill. E. Bischoff**; therapiam generalem et specialem **Ill. Nasse**. De therapia speciali etiam disserentem auctorem, divi **Ill. Naumann**. Scholis interfui de chirurgia, de operationibus chirurgicis, de oculorum morbis, de anatomia chirurgica **Ill. Wutzer**; de anatomia pathologica, de fracturis et luxationibus **Cel. Nasse**; de arte obstetricia et de instrumentis ejusdem artis, de morbis infantum **Ill. Kilian**,

In practicis exercitationibus duces mihi fuere in clinico pro-
paedeutico et therapeutico Ill. Nasse cum filio; in clinico chirur-
gico et ophthalmiatrico Ill. Wutzer.

Auctumno anni MDCCCXXXVII. ad hanc almam musarum
sedem me contuli et ab rectore t. t. magnifico Busch in al-
bum receptus et a decano h. t. spectatissimo Wagner facultati
medicae adscriptus sum. Inde ab eo tempore praeceptoribus ga-
visus sum: Ill. Mueller et Ill. Schlemm in cadaveribus se-
candis; Ill. Wagner h. t. decano spectatissimo de medicina fo-
rensi; Exper. Troschel de fasciis applicandis. Scholis clinicis
interfui virorum illustrissimorum et celeberrimorum Truustedt,
de Graefe, Busch, Rust.

Jam nihil antiquius habeo, quam ut praeceptoribus praestan-
tissimis, quos omnes maxime colo, meritas grates persolvam.

Jam vero tentaminibus et philosophico et medico nec non
examine riguroso coram gratioso medicorum ordine rite superatis,
spero fore, ut dissertatione thesibusque defensis, summi in me-
dicina et chirurgia honores in me conferantur.

T H E S E S.

1. Generatio aequivoca negari nequit.
 2. Mammam carcinomate correptam extirpare non licet.
 3. In ulceribus curandis maxime dyscrasiam esse respiciendam,
contendo.
 4. Medicus venenis non utitur.
-